关于 2017-2018 学年第一学期教指委听课的通知

    为加强我院教风和学风的建设，进一步使我院教学管理过程科学化、制度化，

对教学过程进行及时监控，及时发现问题、解决问题并总结经验，保证教学质量

不断提高。现将我院 2017-2018 学年第一学期教指委听课工作安排如下：

教指委成员 听课对象 1 听课对象 2 听课对象 3

吕彩琴 张学清 赵利华 自选

尉庆国 李晓专 罗 佳 自选

续彦芳 张志文 李世民 自选

毛虎平 李世民 赵利华 自选

张艳岗 张志香 张志文 自选

高玉霞 尤国栋 罗 佳 自选

韩文艳 蒋凯伟 张学清 自选

备注 ：

1. 各教指委成员完成 3次听课检查，主要负责对上课教师的上课情况及学

生到课率进行检查，重点检查教师上课是否有迟到现象，学生到课情况等。

2. 请教指委成员于本学期末交回听课卡。

3. 相关课表和听课卡见附件。

能源动力工程学院教学科

2017 年 10 月 30 日